

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

B. West Holding ApS

Rådhus Allé 7, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 38 48 83 17

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Britta Anette West
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. West Holding ApS Rådhus Allé 7 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 38 48 83 17 Stiftet: 24. februar 2017 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Britta Anette West
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Rosenfelt Christensen & West Engineering AS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i Rosenfelt Christensen & West Engineering A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.340 kr. mod -15.060 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.349.290 kr. mod 3.049.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Driftsresultat	-15.340	-15.060
Indtægter af kapitalinteresser	2.364.855	3.071.162
Øvrige finansielle omkostninger	-225	-6.340
Resultat før skat	2.349.290	3.049.762
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.349.290	3.049.762
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-298.438	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.049.762
Disponeret fra overført resultat	-1.352.272	0
Disponeret i alt	2.349.290	3.049.762

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.407.506	8.264.844
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.407.506</u>	<u>8.264.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.407.506</u>	<u>8.264.844</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	6.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>125.007</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.000</u>	<u>131.007</u>
Likvide beholdninger	<u>3.106.556</u>	<u>792.530</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.130.556</u>	<u>923.537</u>
Aktiver i alt	<u>9.538.062</u>	<u>9.188.381</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	978.714	1.277.152
Overført resultat	6.290.210	7.642.482
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.318.924</u>	<u>8.969.634</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	206.638	206.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.138</u>	<u>218.747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>219.138</u>	<u>218.747</u>
Passiver i alt	<u>9.538.062</u>	<u>9.188.381</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	1.277.152	7.642.482	0	8.969.634
Resultatandel	0	-298.438	-1.352.272	2.000.000	349.290
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	50.000	978.714	6.290.210	2.000.000	9.318.924
